Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 002/2021

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção torna público que os candidatos
participantes do Processo Simplificado de Seleção de Pessoal nº 002/2021, visando à contratação de pessoal
para atuar nas atividades de Motorista na Área de Saúde e Educação, foram classificados para entrevista
conforme segue:

1º Vagner Aparecido Armbruster Souza
2º Sergio Luis de Azevedo
3º José Ernande de Oliveira
4º Eder Reinaldo Mendes
5º Fernando Cezar de Souza
6º Milton Cesar da Silva
7º Diego Aparecido Braga
8º Antonio Donizeti Artuzo
9º Jesus Francisco da Silva
10º Hildemario José do Nascimento
11º Jonas Fernando Pinote
12º Evandro Carlos Amorim
13º Renato Rogério de Freitas Carrega
14º Denis Robson Umbelino
15º Durvalino Lozano

Após o processo de entrevista, os candidatos convocados para se apresentarem junto ao Departamento de
Recursos Humanos, sito a Rua Cincinato Braga, 360, Centro, neste município, foram os seguintes:

- Vagner Aparecido Armbruster Souza
- Sergio Luis de Azevedo
- José Ernande de Oliveira

Os candidatos convocados deverão retirar a relação de documentos junto ao Departamento de Recursos
Humanos para as providências referente a admissão a partir do dia 23/02/2021.

Após serão encaminhados aos seus respectivos departamentos para ciência das orientações quanto ao
desempenho de suas funções.

A Comissão dará publicidade aos resultados do Processo Simplificado de Seleção de Pessoal através de
publicação via internet, no site e diário oficial do município.

Os documentos apresentados por todos ficarão arquivados no Departamento de Recursos.

Encerramos os trabalhos e colocamo-nos a disposição para esclarecimentos que se fizerem necessários.

Itajobi, 22 de fevereiro de 2021.

Comissão de Seleção

ISABEL REGINAL COPOAL     VANDERLEI APARECIDO NERI
Agente de Serviço Administrativo I    Enc. Setor de Transporte de Alunos

CARLOS ALBERTO AP PIASSI
Coordenador de RH